
Hallenspielplan  Sporthalle Bruck/Mur  ( 04015 )
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1
8600   Bruck/Mur

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.02.09.2023 19:00 HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse Auto Pichler Sparkasse S...ball Tirol 33:34

Sun.10.09.2023 11:00

13:00

15:00

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse

HC Fivers U16 1

SG EDELWEISS / URFAHR

HC Fivers U16 1

SG EDELWEISS / URFAHR

BT Füchse

16:43

44:14

31:28

Sat.16.09.2023 17:00

19:00

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

SC kelag Ferlach

SC kelag Ferlach

28:29

34:25

Sun.17.09.2023 10:00

11:20

13:05

14:25

16:10

17:30

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

arthromed P...orf Devils

WAT Fünfhaus Handball

BT Füchse

Handballclub Mödling

arthromed P...orf Devils

BT Füchse

BT Füchse

Handballclub Mödling

WAT Fünfhaus Handball

arthromed P...orf Devils

WAT Fünfhaus Handball

Handballclub Mödling

10:25

15:23

31:26

23:7

17:25

14:20

Sat.23.09.2023 11:30

13:00

MJU12

WJU12

BT Füchse

BT Füchse

HSG Bärnbach/Köflach

UHC Graz

26:23

31:13

Fri. 29.09.2023 17:00 MJU11 BT Füchse 1 Handball Sp...ion Leoben 25:8

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.10.2023 12:00 ÖHB Elite
Cup WU16

BT Füchse UHC Raiffei...änserndorf 28:25

Sat.21.10.2023 10:00

11:30

13:15

MJU11

MJU12

ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse 1

BT Füchse

BT Füchse

SG TV Gleisdorf/HC Weiz

Handball Sp...ion Leoben

Union Spark...Korneuburg

29:9

37:10

36:28

Sun.22.10.2023 18:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse HSG XeNTiS ...ch/Köflach 30:27

Sat.28.10.2023 13:15

15:15

17:15

19:15

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

U. heinekin...Korneuburg

U. heinekin...Korneuburg

HSG Holding Graz

HSG Holding Graz

28:27

24:24

30:22

28:30

Sun.05.11.2023 10:00 WJU12 BT Füchse HIB Handball Graz 25:29

Sat.11.11.2023 11:30

13:15

WJU13

MJU15

BT Füchse

BT Füchse

HSG Dlbg/De...f. (a.K.)

SG TV Gleisdorf/HC Weiz

37:14

21:30

Sat.25.11.2023 10:00 MJU11 BT Füchse 1 HSG Holding Graz 2 37:6

Fri. 08.12.2023 12:00 ÖHB Elite
Cup WU16

BT Füchse Hypo NÖ 24:37

Sun.10.12.2023 10:00

17:00

WJU11

ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse

BT Füchse

HIB Handball Graz

SC Ferlach

20:17

19:45



Hallenspielplan  Sporthalle Bruck/Mur  ( 04015 )
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1
8600   Bruck/Mur

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.17.12.2023 11:30

12:45

14:30

16:30

18:30

MJU11

WJU12

ÖHB Elite
Cup MU14

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse 1

BT Füchse

BT Füchse

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

HSG Bärnbach/Köflach

HSG Bärnbach/Köflach

HSG XeNTiS ...ch/Köflach

HSG XeNTiS ...ch/Köflach

HSG XeNTiS ...h/Köflach

22:12

20:28

28:26

32:28

37:32

Tue.19.12.2023 18:45 StHV
MJU14

BT Füchse HSG Bärnbach/Köflach 27:32

Tue.16.01.2024 18:50 WJU14 BT Füchse UHC Graz 19:14

Fri. 19.01.2024 19:45 MJU13 BT Füchse HSG Bärnbach/Köflach 12:0

Sat.27.01.2024 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

34:26

27:25

Sun.28.01.2024 18:00 ÖHB Elite
Cup WU16

BT Füchse Handball Wölfe Wien 23:28

Wed.07.02.2024 18:00

20:20

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

Brixton Fir...Langenlois

Förthof UHK Krems

25:28

36:31

Sat.10.02.2024 12:00

13:30

15:00

MJU11

MJU11

MJU12

BT Füchse 1

BT Füchse 2

BT Füchse

HSG Deutsch...hfeistritz

Handball Sp...ion Leoben

SG TV Gleisdorf/HC Weiz

27:15

14:17

41:19

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 16.02.2024 19:00 WJU15 BT Füchse HIB Handball Graz 12:24

Wed.21.02.2024 17:30

19:30

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

26:44

21:32

Sat.02.03.2024 13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

15:45

17:00

19:00

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse 1

HSG XeNTiS .../Köflach 1

BT Füchse 2

Deutschlandsberg

BT Füchse 2

BT Füchse 1

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse 2

Deutschlandsberg

HSG XeNTiS .../Köflach 1

BT Füchse 1

Deutschlandsberg

HSG XeNTiS .../Köflach 1

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

16:15

24:3

17:16

6:22

25:6

15:17

22:24

25:23

Sun.10.03.2024 14:30

16:00

17:30

MJU11

WJU11

MJU12

BT Füchse 1

BT Füchse

BT Füchse

HIB Handball Graz 2

HC Weiz

HSG Holding Graz 1

31:12

30:16

32:16

Sun.17.03.2024 12:20

14:00

16:00

WJU12

MJU12

ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse

BT Füchse

BT Füchse

HSG Dlbg/Deutschf.

HIB Handball Graz

Handballclub Mödling

44:14

38:20

29:24



Hallenspielplan  Sporthalle Bruck/Mur  ( 04015 )
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1
8600   Bruck/Mur

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.30.03.2024 17:00

19:00

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

UHC Speed C...ollabrunn

UHC Speed C...ollabrunn

17:22

33:31

Sat.06.04.2024 10:00

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:30

WJU14

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

WJU12

BT Füchse

BT Füchse 2

HIB Handball Graz 1

HSG XeNTiS .../Köflach 1

BT Füchse 1

HIB Handball Graz 1

BT Füchse 1

BT Füchse

HSG Bärnbach/Köflach

BT Füchse 1

HSG XeNTiS .../Köflach 1

BT Füchse 2

HIB Handball Graz 1

BT Füchse 2

HSG XeNTiS .../Köflach 1

UHC Graz

21:17

13:15

17:12

16:18

22:15

12:11

17:18

20:13

Fri. 12.04.2024 17:30

19:30

MJU13

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse

BT Füchse Auto Pichler

SG TV Gleisdorf/HC Weiz

ALPLA HC Hard

34:22

31:31

Sun.14.04.2024 16:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse HSG XeNTiS ...ch/Köflach 31:28

Fri. 19.04.2024 19:45 ÖHB Elite
Cup WU14

BT Füchse Greenpower ...omz Hotels 28:12

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.28.04.2024 11:00

12:45

14:45

17:15

WJU11

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse Auto Pichler

UHC Graz

HIB Handball Graz

HIB Handball Graz

HC FIVERS WAT Margareten

22:4

30:30

26:28

28:32

Wed.01.05.2024 11:00 ÖHB Elite
Cup WU16

BT Füchse 7DROPS WAT Atzgersdorf 30:21

Fri. 03.05.2024 20:00 StHV
MJU14

BT Füchse SG TV Gleisdorf/HC Weiz 37:27

Sat.04.05.2024 20:20 HLA
MEISTERLIGA

BT Füchse Auto Pichler HC FIVERS WAT Margareten 34:36

Sun.05.05.2024 10:00

11:30

MJU11

MJU12

BT Füchse 1

BT Füchse

HIB Handball Graz 1

HSG Holding Graz 1

20:23

39:17

Sat.11.05.2024 10:00 MJU11 BT Füchse 2 BT Füchse 1 19:25

Sun.12.05.2024 12:30 ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse Brixton Fir...Langenlois 26:21

Tue.28.05.2024 18:45 MJU15 BT Füchse HSG Holding Graz 37:32

Sat.01.06.2024 10:00

11:30

12:10

12:50

WJU14

U10
Turniere

U10
Turniere

U10
Turniere

BT Füchse

BT Füchse 2

BT Füchse 1

BT Füchse 2

HIB Handball Graz

BT Füchse 1

Deutschlandsberg

Deutschlandsberg

11:30

22:20

30:26

28:20

Fri. 07.06.2024 19:00 ÖHB Elite
Cup WU16

BT Füchse HIB Handball Graz 22:40



Hallenspielplan  Sporthalle Bruck/Mur  ( 04015 )
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1
8600   Bruck/Mur

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.08.06.2024 09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

7DROPS WAT Atzgersdorf

BT Füchse

Alpla HC Hard

Hypo NÖ

UHC Graz

BT Füchse

HIB Handball Graz

MGA Fivers

GKL Frauenh...Langenlois

BT Füchse

MGA Fivers

Alpla HC Hard

GKL Frauenh...Langenlois

UHC Graz

MGA Fivers

HIB Handball Graz

7DROPS WAT Atzgersdorf

GKL Frauenh...Langenlois

Alpla HC Hard

Hypo NÖ

UHC Graz

7DROPS WAT Atzgersdorf

HIB Handball Graz

Hypo NÖ

16:11

21:11

19:12

17:14

12:32

17:9

15:18

17:26

21:9

20:16

23:24

12:15

Sun.09.06.2024 10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

ÖMSWU11

BT Füchse

Hypo NÖ

UHC Graz

GKL Frauenh...Langenlois

BT Füchse

Alpla HC Hard

Alpla HC Hard

7DROPS WAT Atzgersdorf

MGA Fivers

HIB Handball Graz

7DROPS WAT Atzgersdorf

Hypo NÖ

17:21

14:11

9:25

21:13

22:19

20:14

Sat.21.09.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse HIB Handball Graz 2 0:0

Sat.28.09.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse Handball Tirol 1 0:0

Sat.12.10.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse roomz JAGS Vöslau BAC 0:0

Sat.19.10.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse HST Handball 1 0:0

Sat.16.11.2024 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse HSG Holding Graz 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.12.2024 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse

BT Füchse

Handballclub Mödling

HC Fivers U14 1

0:0

0:0

Sat.11.01.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse WAT Fünfhaus Handball 0:0

Sat.18.01.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse Handball Sp...ion Leoben 0:0

Sat.25.01.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse Handballclub Mödling 0:0

Sat.01.03.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse HIB Handball Graz 2 0:0

Sat.08.03.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse Union Spark...Korneuburg 0:0

Sat.29.03.2025 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU14

BT Füchse

BT Füchse

roomz JAGS Vöslau BAC

FIRE KREMS – LANGENLOIS

0:0

0:0

Sat.26.04.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU16

BT Füchse HSG Holding Graz 0:0


